
Příloha č. 2 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ NÁBYTKU PRO SVK PK - III. VYHLÁŠENÍ          

ČÁST 2 - Hlavní budova židle 

ZADAVATEL 

Zadavatel: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň    IČO: 00078077 

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové 

DODAVATEL 

Název dodavatele: HONA INVESTMENT s.r.o. 

Sídlo: 
Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod 
Hostýnem 

IČO: 27704386 

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE 

1. 

NÁZEV ZBOŽÍ Počet kusů 
Nabízené zboží komplexně splňuje 
požadavky zadavatele: 

ANO 

Židle stohovatelná 200 

Název a výrobce: Český výrobce EC-OFFIX, s.r.o., Otrokovice 

Závazná specifikace zadavatele: 



Židle čtenářská stohovatelná; kovová kostra židle se 4 nohami z 
ocelových chromovaných profilů; s dorazy, které plně chrání sedák 
židle při stohování; podlahové kluzáky z plastu; sedáková skořepina 
z vrstvené bukové překližky min. 10 mm silné (odstín buk); nosnost 
židle min. 110 kg; možnost skládání na sebe - stohovatelné alespoň 
v počtu 10 ks ve vertikální poloze bez náklonu (nelze tedy 
akceptovat méně než 10 ks židlí skládaných na sebe či hrozících 
pádem). 

Popis je uveden v  produktovém  listu. Rám chrom, kluzáky, 
stohovatelná 10 ks, skořepina buková překlížka tl. 10 mm. Nosnost min. 
150 kg. 

 


